www, comune ranuss, it

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipaie

H Barvizip "HMobilita Urbars™

Via M Spadola n” 56 — 97100 Ragusa Tel 0832 676749 Fax 0832 676731
2 {7’?32; ﬁﬁi‘ﬁé? émswﬁsﬁgsf&@ggmmw rapusa.it

iz

EiE

Prot. 416/T
If, DIRIGERTE

PREMESSO che con nota del 17 dicembre 2013, i sig. Brogaletta Aldo, titolare
dell omonima dittn di traslochi, o
O TINOY

richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta

oue su ambo 1 at deila via Sac. I {}iﬁij{}}‘f{kfﬁﬁ nel fratto compreso tra la via
Arimondi ¢ la via B. Croce, dalle 7.00 alle ore 14.00 del 10 dicembre 2013, per consentire la
sasta di mezzt pesanti per effeituare un trasloco dall iminobile di vin B. Croce n. 38 {ang. via
Sac, D Giacomoy,

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario adottare uii provvedimento viabilistico
i divieto di sosta con rimozione suoambo §lat della via Sae. DI Giacomo, nel tratio
compreso ira la via Arimondi e la via B. Croce, dalle 7.00 stEs: are 1400 del 10 dicembre
2013

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento

det tavor ed alla tiela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse gencrale
]
1

della circolazione;
‘%’éf&%’ié gii artt. 5 ¢ 3% ¢ 7 del Codice delia fi%*';';zé;z‘

VISTO il D.PR.495/92 recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice delia
Strada

VISTA ialegge 24/11/1981 N® 689:
VISTO art.53 del Regolamento Comunale deghi Ufticr ¢ det Servizi

ORDINA

i divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoll in divieto, su ambo i
fati della via Sac. Di Giacomo, nel tratto compreso tra la viz Arimondi e la via B,
{roce, dalle 7.00 alle ore 14,00 del 10 dicembre 2013

E' fatto obbligo alla ditta esecuirice dei lavori a provvedere alla messa in opera ¢ alla
vigitanza sull'efficienza defla necessaria prescritta segnaletica diurna e notiurna di cantiere in
osservanza alle norme di el agh anin ”fi 71 del D Lve 307471992 n 285 e dall'art. 30
all'art. 43 del regolamento desecuzione e d'attuazione del codice della strada. DPR.
16/12/1992, n. 495 cosi come modificato dal D.P.R, 16/09/96, n. 610,

E' fatio wbbimo chiungue spetii di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

{ confravventon saranno persegulli a termine di legge.

A senst dell’art. 37, comma 3, del Dlgs, 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giomi ¢ con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione ai CdS, al
Ministro delie Infrasirutiure e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa 1. 5 dicembre 2013

Ufficio Viahilith — Tel, 0932 — 476749 ¢ ol vinhilita. pa@oomune ragusait



